güedad superior a 100 años. Figura catastrada con refe-
rencia 1012404TG6721S0001LQ.

Segundo. Datos Registrales: Figura inscrita en el Re-
gistro de la Propiedad de Lora del Rio, como finca 339, 
tomo 539, folio 156.

Tercero. Cargas: No constan.
Cuarto. Tipo de Subasta: Veintidós mil seiscientos 

setenta y ocho euros (22.678 euros).
Quinto. Consignación veinticinco por ciento: Cinco 

mil seiscientos setenta euros (5.670 euros).
La subasta se celebrará el día 19 de junio de 2007, a 

las once horas, en el Salón de Actos de esta Delegación. 
Para tomar parte en la misma, habrá que consignar el 
veinticinco por ciento del tipo de subasta del inmueble, o 

exhibir resguardo acreditativo de haber efectuado el de-